



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 18/02/2020 a 18/02/2020

NF: 3628 Emissao: 18/02/2020 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 2.712,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634	OLEO DIESEL BS500	245,01	LT	3,39	830,57
2	16660	OLEO DIESEL B S500	200,01	LT	3,39	678,05
3	16778	OLEO DIESEL B (S500)	355,21	LT	3,39	1.204,18

NF: 3629 Emissao: 18/02/2020 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.207,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	340,14	LT	3,55	1.207,50

NF: 15604 Emissao: 18/02/2020 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 353,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12735	PASTA ABA ELASTICA 55MM CRISTAL	10,00	UND	2,00	20,00
2	13927	PAPEL A4 500 FLS	1,00	UND	225,00	225,00
3	16878	REGUA 30CM NEW LINE AZUL	6,00	UND	0,75	4,50
4	18201	PAPEL A4 100 FLS AMARELO	3,00	PCT	6,35	19,05
5	18202	PLASTICO ADESIVO INFORTAN AVIAO 80 MIC	1,00	RL	85,00	85,00

NF: 7924 Emissao: 18/02/2020 Forn.: BRAZ TINTAS COMERCIO DE MATERIAS P/ CONSTRUCAO LTDA Valor: 330,84

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	367	ROLO DE ESPUMA POLIES ATLAS 406/09CM	1,00	UND	9,03	9,03
2	17836	FITA CREPE 24X50	2,00	UND	7,35	14,70
3	18203	TINTA ACR. VIVACOR LEINERTEX GELO 15 L	1,00	LA	196,28	196,28
4	18204	ESMALTE SINT. LEINERTEX AZUL DEL REY 3,6 ML	1,00	GL	85,00	85,00
5	18205	SOLVENTE AGUARRA ANJO 900 ML	1,00	LT	19,96	19,96
6	18206	ROLO DE ESPUMA POLIES ATLAS 406/05CM	1,00	UND	5,87	5,87
					TOTAL	4.604,69